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Dzień 1 

Wyjazd z Nowego Sącza o godz. 17:00, przejazd nocny przez Słowację, Węgry do Serbii. 

 

Dzień 2 

 Czas na poranną toaletę i śniadanie we własnym zakresie. Ok. godz. 09:00 przyjazd do 

kosmopolitycznego, wielokulturowego miasta Nowy Sad. Spacer ulicami Starego Miasta, m.in. 

ratusz, Pałac Biskupi, cerkiew św. Mikołaja i cerkiew Soborna, następnie wzdłuż murów potężnej 

twierdzy Petrovaradin, zwanej Gibraltarem Dunaju, z której rozpościera się wspaniały widok na 

miasto Nowy Sad. Przejazd do Sremskich Karłowic – krótki spacer po zabytkowym centrum. 

Wizyta w lokalnej winnicy i degustacja wina Bermet. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 

obiadokolacja, nocleg w ok Niszu (Serbia). 

 

Dzień 3 

 Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do do Skopie, stolicy Macedonii. Spacer po mieście: 

meczet Isy Beja, kompleks tureckich łaźni Kursumli An, stary bazar, gdzie można poczuć klimat 

dawnych Bałkanów, kamienny most. Przejazd do hotelu nad Jezioro Ochrydzkie, obiadokolacja, 

nocleg.   

 

Dzień 4  

 Śniadanie, całodniowy odpoczynek na plaży nad Jeziorem Ochrydzkim. Dla chętnych 

(dodatkowo ok. 10e/os): Całodniowa wycieczka statkiem po Jeziorze Ochrydzkim do klasztoru 

Sveti Naum. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 5 

 Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Tirany, stolicy i największego miasta Albanii. 

Spacer po centrum z historycznymi i współczesnymi obiektami: plac Skanderberga – serce miasta; 

XVIII-wieczny meczet Ethem Beja – jeden z najpiękniejszych zabytków Tirany; wieża zegarowa – 

symbol miasta. Następnie przejazd do Kruje jednego z najstarszych miast Albanii, nazywanego 

balkonem na Adriatyk ze względu na swoje położenie. Jest to jedno z niewielu miast w Albanii, 

gdzie zachowała się oryginalna zabudowa. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg w Canj 

(Czarnogóra). 
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Dzień 6 

Śniadanie, całodniowy odpoczynek na plaży, dla chętnych o godz. 16:00 przejazd do Stary 

Bar (Stari Bar) - ruiny zabytkowego średniowiecznego otoczonego murami niezamieszkałego 

miasta. Miasteczko położone jest na malowniczym skalistym wzgórzu około 4 km w kierunku 

wschodnim od współczesnego Baru. Następnie w pobliżu Starego Baru w niewielkiej wiosce 

Mirovica rośnie mające przeszło 2 tysiące lat drzewo oliwne Stara Maslina (Stara Oliwka). 

Uważane jest ono za jedno z najstarszych europejskich drzew (pamięta ono jeszcze czasy 

Nerona). Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 7 

 Śniadanie, całodniowy wypoczynek na plaży (w przypadku braku pogody zwiedzanie 

Cetnije). Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 8 

 Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Blagaj (Bośnia i Hercegowina) zwiedzanie 

Klasztoru tańczących Derwiszów u źródła Buny, następnie przejazd do miejscowości Mostar, 

która dzięki niesamowitej konstrukcji mostu znajdujący się na Światowej Liście UNESCO. Przejazd 

do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg w okolicy Mostaru. 

 

Dzień 9 

 Śniadanie, przejazd na Rafting – spływ rzeką Neretva ok. 25km. (opcja dla chętnych 

35euro/os.). Poczuj adrenalinę w kaskadach białej wody, zobacz piękną scenerię rzeki Neretwy, 

która wyrzeźbiła głęboką, skalistą dolinę. Przejazd do hotelu w okolice Doboj, obiadokolacja, 

nocleg. 

 

Dzień 10 

 Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na Węgry, przyjazd w godzinach popołudniowych 

do Doliny Pięknej Pani (Eger), obiad połączony z degustacją win. Powrót do Polski. Planowany 

przyjazd do Nowego Sącza ok. godz. 24:00. 

 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób 

 

Cena zawiera: 

- przejazd autokarem; 

- 8 noclegów + wyżywienie HB (śniadanie i obiadokolacja); 

- opieka pilota/przewodnika; 

- ubezpieczenie (NNW, KL); 

- opłaty drogowe i parkingi; 

- TFG – Turystyczny Fundusz Gwarancyjny-10 zł/os.- składka nie jest przychodem biura, 

- Degustacja win w Sremskich Karłowcach, 

- Dodatkowy obiad w drodze powrotnej połączony z degustacją win. 
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Cena zawiera: 

- Rejs po Jeziorze Ochrydzkim (ok. 10euro/os), 

- Rafting o rzec Neretva (ok. 35 euro/os). 

 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może 

wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc 

 

UWAGA: Wymagana jest wcześniejsza rezerwacja od 4 do 6 miesięcy! 

      Wymagany aktualny dokument: dowód osobisty lub paszport! 


